MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS DE SELEÇÃO E INGRESSO

EDITAL CPSI Nº 027, DE 05 DE MARÇO DE 2014

A Universidade Federal de Pelotas, por meio da Coordenação de Processos de Seleção e

Ingresso, torna público o resultado final do Processo Seletivo para Magistério Superior regido

pelo Edital 117/2013, de acordo com a homologação do Conselho Coordenador do Ensino, da

Pesquisa e da Extensão - COCEPE, conforme segue:

Processo nº 23110.009712/2012-94

Área: Endodontia

Homologado pelo COCEPE em 27/02/2014

1º Renata Dornelles Morgental

2º Nadia de Souza Ferreira

3º Ricardo Abreu da Rosa

4º Marilia Fagury Videira Marceliano Alves

Processo nº 23110.009711/2012-40

Área: Prótese Dentária

Homologado pelo COCEPE em 27/02/2014

1º Mateus Bertolini Fernandes dos Santos

2º Marina Amaral

3º Aline Pinheiro de Moraes

* Não houveram candidatos inscritos à vaga de Portadores de Necessidades Especiais (PNE).

        Fernanda Figueredo Alves                                       Profª. Drª. Denise Petrucci Gigante

Coordenadora da CPSI em Exercício                                                  Vice Reitora